
XI Direzione Organizzativa 

Rifugio Sanitario  

e 

Tutela Animali 

Via Errante Vecchia  

Tel. 3666757719 

 

         

             CITTÀ  DI CASTELVETRANO  

         
                       Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Responsabile Direzione: Dott.ssa Rosaria Raccuglia Email: rraccuglia@comune.castelvetrano.tp.it  PEC: rraccuglia@pec.comune.castelvetrano.tp.it 
 

Protocollo Generale  n° 51904   del 22.12.2021 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA R.D.O.  APERTA AI SENSI 

DELL'ART. 36 COMMA 9/BIS, del D.LGS. 50/2016 MODIFICATO DALLA L. del 

3/05/2019 n.37 e s.m.i., PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRESA IN 

CONSEGNA, TRASPORTO, RICOVERO, CUSTODIA, CURA, PULIZIA E 

MANTENIMENTO IN VITA DEL NUMERO PRESUNTO DI 220 CANI RANDAGI ED 

EVENTUALE ACCALAPPIAMENTO PERIODO DAL 01 GENNAIO AL 30 

SETTEMBRE 2022. 

- Importo a base d’asta €. 155.677,45 – Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso)                       

€. 3.113,55. 

Premesso che:  

 In data 10.12.2021 è stata pubblicata sul M.E.P.A la R.D.O. N. 297799 per l'affidamento 

del  Servizio di presa in consegna, trasporto, ricovero, custodia, cura, pulizia e 

mantenimento in vita del numero presunto di fino a n.220 cani randagi ed eventuale 

accalappiamento periodo dal 01 gennaio  al  30 settembre 2022.  

 In data 21.12.2021 si è svolta in seduta aperta al pubblico presso la sede della Polizia 

Municipale l’apertura delle offerte presentente entro la scadenza del 20.12.2021; 

 dall’analisi delle offerte è rimasta aggiudicataria provvisoriamente la sola offerta presentata 

della ditta ”Viardi Service“ S.a.s.  di Vincenzo Di Prima & C  con sede legale in piazza 

collegio n.3 - Sambuca di Sicilia (AG) P.I. 02744430840, come si evince dal verbale 

aperture delle offerte redatto in data 21.12.2021.  

Per quanto sopra si 
Avvisa 

 
che il Servizio di che trattasi è stato aggiudicato provvisoriamente alla ditta ”Viardi 
Service“ S.a.s.  di Vincenzo Di Prima & C  con sede legale in piazza collegio n.3 - Sambuca di 
Sicilia (AG) P.I. 02744430840, in attesa delle verifiche dei requisiti di legge.  
 
Data di pubblicazione del presente avviso: 23.12.2021      
 

Il Responsabile Unico del  Procedimento 
F.to  Dott. Vincenzo Bucca   

 

  

    Selinunte 

 


